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Opsætning af Conlan låsesystem med SureSMS 
 
Dette er en beskrivelse af, hvordan man opsætter Conlan/Salto C1000 low-power med sms-koder og 
valgfri MitID validering.  
 
Først gennemgås opsætning og konfiguration af tastaturet. Herefter gennemgås opsætning af 
SureSMS kontoen, der er forbundet til tastaturet.  
 
Låsen åbnes med en pinkode, som genereres af SureSMS.  
 

// Introduktion 
 
Opsætningen består afz  

1. Opsætning af hardwaren 
2. Opsætning af softwaren på SureSMS 
3. Opsætning af de første dør 

 

Herunder beskrives de 3 opsætninger skridt-for-skridt.  

 
 

// Opsætning af låsen 
Der er tre dele i opsætning af låsen. Først skal vi ændre master-koden på tastaturet. Dernæst skal vi 
opsætte en seed kode, der bruges til at lave pinkoder med. Dernæst skal vi sætte antallet af tegn i 
koden. 
 
Ændre master-koden 
 
Du kommer i konfigurationsmode ved at gøre følgende: 

1. Sæt strøm på tastaturet 
2. Tast servicekoden: 12347890# 

Du er nu i konfigurationstilstand. Dette ses ved at den gule diode lyser.  

Tast nu 04# og dioden viser grøn. Tast nu 1 for at slå timeout på servicekoden fra.  

Du har nu slået timeout på servicekoden fra, hvilket betyder at du ikke behøver at tage strømmen fremover for 

at komme ind i opsætningsmenuen.  

Indstil Seed 

Seed-koden er en unik kode som du bestemmer. Denne bruges i algoritmen til at udregne pinkoder. 
Skriv seed-koden ned et sikkert sted.  
Tast 198#  
Tast herefter din selvvalgte seed-kode (er der krav til denne?).  
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Afslut med # 
Sæt længden på pinkoden 
Du skal nu bestemme hvor mange cifre der skal være i pinkoderne. Dette gøres ved at taste 
199# 
Herefter tastes antallet af cifre du ønsker (minimum 4).  
 
 
 
 
 

// Opret konto på SureSMS 
Oprettelse af kontoen foretages via internettet på adressen  
 
 
 
 
 
 
 
 

https://suresms.com/dk/conlan 
 
Udfyld formularen på siden.  
 
Herefter modtager du en velkomst mail, på den email adresse du angiver og koden til kontoen 
modtager du på det mobilnummer du angiver.  
 
 
 
 

  

https://suresms.com/dk/conlan
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// Opsætning af dør 
 
Login på websitet  
 

https://app.suresms.com 
 

I menuen til venstre vælger du integrationer og herefter indstillinger (1). Klik nu på fanen Conlan (2) 
 

 
 
Listen af låse vil være blank første gang du logger ind.  
 
Klik herefter på ”Valg” (3) i øverste venstre hjørne og herefter på ”Opret dør”. 
 
Herefter ser du et skærmbillede som ser således ud: 
 

https://app.suresms.com/
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Herunder er en forklaring på felterne: 
 

Navn Dette navn bruges til at identificere døres. Normalt adresse, 
dørnummer eller forretningens kaldenavn.  

Keyword Det er det ord slutkunden skal skrive når de sender SMS beskeden 
for at få koden til døren. Keyworded skal være unikt for 
telefonnummeret og døren.  

Telefonnummer Vælg det nummer du gerne vil knytte døren op på.  

Brug altid afsender Når systemet sender SMS med pinkoden, bliver den leveret fra 
denne afsender. Typisk vælger man det samme som det nummer der 
modtages på.  

Seed Det seed du har brugt til at opsætte C1000  

Kodelængde Den længde du valgte da du satte C1000 op 

Kodetype Her kan du vælge mellem dagskoder og engangskoder. En dagskode 
virker hele den dag den er udstedt. Engangskoder virker kun den dag 
den er udstedt og kun én gang.  

MitID Her kan du sætte kryds i om slutbrugeren skal bruge MitID på 
telefonen til at verificere og aflevere sit CPR-nummer.  

Aktiv Du kan slå en lås fra hvis den i en periode ikke skal bruges.  

LockID Dette er et unikt nummer som Conlan tildeler den enkelte lås. Når 
låsen er oprettet kan dette nummer ikke ændres.  

Retur SMS Her kan du skrive den besked som modtageren skal have sammen 
med pinkoden. I ”Valg” kan du flette selve pinkoden ind på det rigtige 
sted i beskeden.  

 
 
 
Udfyld alle felterne og tryk på Gem. Låsen er nu oprettet og du er færdig og det er tid til at teste om 
det virker som det skal.  
 
 
 

// Test af løsningen 
Når låsen er monteret og konfigureret og SureSMS kontoen er konfigureret, er det tid til at teste at alt 
virker som det skal.  
 
Send en SMS besked til det nummer du satte ind i opsætning af låsen. I teksten skriver du det 
keyword du satte ind i opsætningen.  
 
I systemets Indbakke kan du se om SureSMS har modtaget den besked du har sendt. Har vi modtaget 
den, og er keyworded korrekt, vil du i Udbakken se at vi har sendt dig en SMS med koden.  
 
 

 
 
 
 

 


